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Valkeavuoren sisäilmatarkastusryhmä

Aika Tiistai 13.2.2018 klo 13:00

Paikka Hallituksen kokoushuone 202

Läsnä Jari Silvennoinen, Pirkko Lehtonen, Mirka Salonen, Hanna Sirkiä,
Kaj Kanervavuori, Marjo Rehnberg, Heini Salmi, Minna Jokinen, Jari
Nuutinen ja Tarja Kasanen

Poissa Mika Rantanen, Heini Rehtonen, Heli Haarala, Matti Palkén, Juuso
Ranne ja Outi Anttikoski,

1 Kokouksen avaus

2 Valkeavuoren tilanne

Avin lausunto on tullut 14.12.17 kaupungille. Avi on antanut kehotuk-
sen: Työpaikan rakenteiden ja materiaalien on oltava turvallisia ja
terveellisiä.  Liikuntasalin seinän ja puutyöluokan ikkunan yläpuolen
sekä metallityöluokan ikkunan yläpuolen mikrobivauriot on korjat-
tava. Työnantajan on ryhdyttävä toimenpiteisiin kehotuksen noudat-
tamiseksi. Asian on oltava kunnossa 28.2.2018. Viikot 7-9 tila on
pois käytöstä ja tehdään kyseisiä toimenpiteitä. Väistöt alkavat vai-
heittain, kun tavarat saadaan puhdistettua. Muuttopäivä tarkentuu
vasta viranomaisten käynnin jälkeen. Viranomaisten tulee varmistaa
tila, että muutto voidaan toteuttaa. Toimenpiteiden toteuttamisesta ja
käytännön asioista tehdään tiedote huoltajille.

Merkkiainekokeissa käynyt ilmi, joten ruokalanikkunoiden tiivistys-
korjaus alkaa 17.2 ja toteutetaan vk 8. Ilmanvaihtokoneiden suodatti-
mien vaihtoväli on jatkossa 3 kk (aiemmin ollut 6 kk).

Kouluterveydenhuollon tiedote; Yläkoulun oppilaista ilmoituksia on
tullut vuoden 2018 alusta 4 kappaletta.
Kysymykseen 17 eli ”Missä koulun tiloissa oireita on koettu?” on
vastattu seuraavasti;

1. B-rakennuksessa
2. alakerran luokissa
3. B-rakennuksen alakerran luokissa, ruokasalissa
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4. ruotsin, fysiikka-kemian ja kotitalousluokissa
tässä ilmoituksessa myös maininta, ettei runsaiden oireiden takia voi
edes käydä ruokasalissa eikä liikuntasalissa

Ja alakoulun osalta 4 ilmoitusta:
ruokala 3 kpl (+1 henkilö tehnyt kaksi ilmoitusta)
yläkoulun sali 1 kpl

Opetus siirtyy väistötiloihin vk 8 jälkeen. Eristetään B-siipi eli teh-
dään osastoiva seinä. Tiloissa huomioidaan se, että tiloista voidaan
hakea tarvittaessa opetuskäyttöön liittyviä tavaroita.

Muut tilat, joissa väistö tapahtuu, niin tehdään vielä merkkiaineko-
keet. Tilanne on hyvä tällä hetkellä.

Työntekijöiden kohdalla tilanne on parantunut, uusia sisäilmailmoi-
tuksia ei ole tullut.

Korjausvaihe on nyt menossa. Opettajanhuone jää käyttöön. Yksi-
köissä on hyvä muistutella, että sisäilmailmoitus tulee tehdä, jos oi-
reita ilmaantuu. Lisäksi tulee ottaa yhteyttä työterveyshuoltoon.

Esitettiin kysymyksiä turvallisuudesta. Merkkiainekokeilla ja laadun-
varmistuksella todennetaan sisäilman turvallisuus. Seurantaa teh-
dään koko ajan.

3 Muut asiat

Aikataulu tarkentuu ja siihen liittyvä tiedote tehdään yhteistyössä
Mirka ja Kaj. Keskustelutilaisuudesta tuli puhetta. Todettiin, että ei
nyt järjestetä vaan kysymyksiä voi tarvittaessa lähettää Mirkalle.

Edellisen kokouksen kohdalla oli merkintä, että vuoden 2018 ensim-
mäiseen kokoukseen kutsutaan myös rakennusterveysasiantuntija
Jouni Vuohijoki. Tästä tieto on jäänyt huomioimatta ja Jounia ei näin
ollen ole kutsuttu tähän kokoukseen. Tarvittaessa voidaan toteuttaa.

4 Seuraava kokous
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